pre multitudine et magnitudine.
Et sicut an̄ letat̄ ē dñs sup vos bñ
vob̄ faciēs: v̄tes sua benignitate et gr̄a
q̄ ei seruibat. **S**ic le. disp. vos.
v̄tes sua equitate et iusticia: eo q̄ a sul-
tute eius recesserit. **Disp**get te do-
mi. i. oēs po. qd̄ factū ē p̄ titū et vespasia
nū. r̄lj. anno a passioe xp̄i: eo q̄ pecca-
uerat occidēdo eū. **In** gen. q̄z ill
nō q̄e. qz frequēter eij cūct de ciuitate in
ciuitate: et d̄ regno i regnū. **D**abit
ei ti. do. cor pa. timore maloz iminētūz
de futuro. **Et** deficientes oculos. dolo-
re maloz p̄sentū. **Et** erit vi. tua q̄
si p̄. an̄ te. i. in p̄dulo posita ex piculis
iminētibus. **Et** nō cre. vi. tue. s. q̄
possit ēt ad modicū stare: vt pote d̄ ma-
ne ad vesp̄ā et ecōuerso. iō subdit: **Ma-**
ne dices et. et parz. **R**edu. te dñs
claf. in egypt. et factū fuit p̄ titū et ves-
pasia: qz vt dicit Joseph⁹ libro de iu-
daico bello: capta ciuitate hierusalem
multi iudei fuerūt captiui: intātū q̄ da-
bant. r̄r. p̄ denario vno: vt dicit ali-
qui: et ideo onerate fuerūt plures naues
de ipsiis in quib⁹ ducti sūt in alexādrīā
q̄ est in egypto: vt ibi reuenderent car-
tus a mercatorib⁹ q̄ eos emerāt.

Additio.

Moraliter. **S**i audierit vo. d. b. t. **C. XXVIII**
nō solū aure corporis s̄ etiā cordis fir-
miter retinēdo. **Et** facias. ope adimplēdo. **Fac**
te do. de. t. excelsiore cūctis gētibus. s. in celo et regno: **Mat. xj.**
Qui minor est in regno celoꝝ maior est illo. **Benedic**
tu in ciuitate. i. in operib⁹ vite actiue q̄ p̄tinēt ad pollicā.
Et benedic⁹ in agro. i. q̄tū ad opa vite cōtēplatiue q̄ ex-
ercēt extra tumultū ciuile. **Benedic** fruct⁹ vētr̄ tui.
i. tue mentē in meditationib⁹ sanctis. **Fructus**q; iumēto-
rū tuoz. i. sensuū exteriōꝝ. **Reges** armētoꝝ tuoz et cau-
le outū tuarū. i. sensuū interioꝝ. p̄ sensus ei interioꝝ et exteri-
ozes cōuenit homo cū animalib⁹ brutis. p̄pter quod eozū no-
minibus nominant̄: differūt tū in hoc q̄ in homine ps sensiti-
ua deseruit virtuti in q̄tū est obediēs rōni q̄ nō est in brutis.
Benedicta horeā tua. p̄ que significant̄ merita reposita
a deo et cōseruata homini tēpore futuro. **Et** bñdicit re-
liquie tue. merita nāq; homis nō sibi soli valēt: s̄ etiā alijs ex
hoc vocant̄ reliq̄e. i. alijs relicte. **Bñdicit** eris ingre-
diens. i. opus bonū incipiēs. **Et** egrediēs. i. bonū opus
inchoatū p̄ficiēs. **Dabit** dñs inimicos tuos. i. demōes.
Corruēt ante te. i. supatos in tētatiōe. **Jaco. iij.** Resisti-
te diabolo et fugiet a vobis. **Emittet** dñs bñdictionē su-
p cellaria tua et sup oīa opa manu. tuaz. **Per** cellaria intelligū-
tur cordis secreta alijs celata q̄ dñs benedicat qm̄ meditationes
sanctas hoib⁹ imittit. p̄ opa manuū intelligūf exteriōꝝ bōa:
que patēt alijs et a deo bñdicunt̄: qm̄ nō ad bōm laudē sed ad
dei gl̄iam ordinant̄. **Suscitabit** te dñs sibi in pplm̄ san-
ctū. i. in fine mūdi resurgere te faciet in parte scōꝝ. **Abū-**
dare te faciet dñs omnib⁹ bonis. in gl̄ia celesti. de q̄ dicit ps.
xvj. Satiabor cū apparuerit gl̄ia tua. **Aperiet** domi-
n⁹ thesaurū suū optimū. s. celū ad recipiendū te in aīa et corpo-
re gloriofū. **Qui** si audire nolueris vocē dñi dei tui et. **Seq̄-**
tur: **Maledic** fruct⁹ vētr̄is et. **Hic** ponunt̄ maledictiōes in-
ferēde nolētib⁹ obedire deo p̄ oppositū ad bñdictiones p̄dicat̄:
p̄pter qd̄ ex sensu mystico benedictionū de facili potest accipi
sensus mysticus maledictionū: qz s̄ q̄d̄. j. de anima: **Rectū** est
iudex sūt et obliqui ergo p̄transio.